
БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
Большечапурниковского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района
Волгоградской области , . ^

18 июня 2024 г.

Mifti
'ffcftiff ■15' Р,

d'
i.......

iilfwiiii
1 >%} a

№79/178 -. "s.f Ш

О назначении выборов депутатов Большечапурниковского 
сельского Совета Большечапурниковского сельского 
поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области по Большечапурниковскому 
многомандатному избирательному округу № 1

В связи с истечением сроков полномочий депутатов Большечапурниковского 
сельского Совета Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области, установленного ; Уставом 
Большечапурниковского сельского поселения и в соответствии со статьёй 10 Закона 
Волгоградской области от 6 декабря 2006 года №1373-ОД «О выборах в органы местного 
самоуправления в Волгоградской области», и статьи 6 Устава Большечапурниковского 
сельского поселения от 30.07.2014 № 67/216 года, Большечапурниковский сельский Совет 
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Большечапурниковского сельского Совета 
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области по Большечапурниковскому многомандатному избирательному 
округу № 1 на 08 сентября 2024 года.
2. Решение опубликовать в районной газете «Воеход».
3. Направить настояшее решение в территориальную избирательную комиссию по 
Светлоярскому району Волгоградской области.
4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель^

,___поселения //q I"#*
некого

Ш 9 О

шов


